

## Formandens beretning for året 2019.

1 **Økonomien** : det tegner godt både mht. driftregnskab og med vejfonden, derfor ser vi ikke grund til at forhøje kontingent eller vejbidrag trods lidt stigende udgifter. Det vil fremgå af indkaldelsen til generalforsamlingen og af revideret regnskab, som udsendes senest onsdag den 15. januar, altså senest 3 uger før vores generalforsamling d. 5. februar.

2 **Vores anlæg på Grækenlandsvej**: efter Dans tilbagetrækning har vi fået overtalt David og Andreas til at passe det i fællesskab med en aftale om aflønning pr. gang der er foretaget græsslåning. Det er forløbet godt og de er begge villige til at tage en sæson mere. Det eneste som vi i bestyrelsen må påtage os er, at klipning af 19 buske og trimning af græs sker ved fælles indsats . Det gjorde vi så lørdag den 9. september, hvor der blev ”gået til den.” Bagefter en lille frokost og hyggesnak, alt i alt en succes som vi agter at gentage næste år som det sociale element, hvor vi vil kontakte andre ”arbejdsduelige” medlemmer.

3 **Snerydningskontrakt**: I samarbejde med vore naboforeninger Højbo og Aldershvile søgte vi at få en gunstig 3-årig aftale, men måtte acceptere en 1-årig til en forhøjet pris, nemlig en stigning på 25 %. Vi udsender kopi af kontrakten til jer og drøfter emnet på vores generalforsamling .

4 **Fællesmøde med vore naboforeninger**, afholdt den 24. oktober : trods Højbos udebliven fik vi drøftet pasning af anlæg, udlægning af fibernet, vejvedligeholdelse og snerydningskontrakt. Store frustrationer vedrørende fortovenes tilstand efter gravearbejdet. Vi vil lørdag den 21. december gennemgå fortovene, specielt den dårlige lægning af fliser, inden næste firma GIGA BIT går i gang med endnu en udlægning af fibernet. I denne forbindelse bedes alle vore medlemmer om at have læst den indholdsrige skrivelse herom, udsendt af Københavns Kommune den 3. december !! Når vi holder generalforsamling vil GIGA BIT nok være færdige, og vi har forhåbentlig så endnu engang kontrolleret fliserne. Vedrørende vore vejes tilstand (gul markering = middelniveau) var der enighed om vigtigheden af at have penge på vejkontoen, så vi lettere kan opnå banklån, når vi får påbud om renovering.

5 **Nye medlemmer**: foreningen hilser følgende velkommen :  
Ida Skaanning-Norris og Martin Brandt, Tønnesvej 49 (pr. 1. jan. 2020)  
Maria Luise Jarl og Peter Henneberg, Tønnesvej 47  
Velkommen til generalforsamlingen onsdag den 5. februar !

6 **Afslutning** : Tak til bestyrelsen for jeres indsats som i år har været præget af samtaler om fibernet, snerydning, kontakt med vore naboforeninger og anlægget på Grækenlandsvej. Tak til vore 2 revisorer, Poul Kornmod( som nu er flyttet) og Anders Brink, som også var dirigent i år og fortsætter som vores webmaster på vores hjemmeside : MOLLEY.dk. Til slut en tak til David og Andreas for pasning af anlægget og deres tilsagn om at tage en sæson mere.

**Alle ønskes en Glædelig Jul samt et Godt Nytår !**

På bestyrelsens vegne : Keld Jørgensen

Grundejerforeningen Møllely  
Tønnesvej 46  
2300 Kbh. S.  
V/ Keld Jørgensen

16/9 2019

Vedr. Kontrakt på snefejdning i vinterhalvåret 2019 – 2020.

Snefejningen udføres ifølge kontrakt.

Fejningen vil blive påbegyndt senest 3 timer efter snefalds ophør.

Der hæftes for eventuel skader forvoldt på hegn og biler. Dog hæftes der ikke for eventuel knækkede fliser eller anden skade på fortovene.

Der vil blive kørt med kost eller sneskjold – alt efter behov.

Kontraktperioden er fra d. 1. november 2019 til d. 31. marts 2020.

Der skal minimum være 10mm sne før fejningen bliver igangsat.

Vi tager forbehold for parkerede biler eller andet der står i vejen for rydning. Efterfølgende rydning må grundejer selv stå for.

Arbejdet omfatter snerydning af vejbaner og fortove for grundejerforeningen's 34 parceller.

Pris pr. parcel: Vejbaner og fortove kr. 240,00 + moms = 300 kr.

I alt kr. 8.160,00 + moms. = 10.200 kr. des. en forbehold på 2000 kr. ~ 25%

Betalingen sker pr. 2. januar 2020.

Med venlig hilsen  
Bjarne Holm Sørensen  
Tømmerupvej 119  
2770 Kastrup  
CVR. 19817555  
[bjarne.holm@os.dk](mailto:bjarne.holm@os.dk)

Foreningens underskrift:

*Keld Jørgensen*  
(formand)

Entrepreneur underskrift:

**Bjarne Holm Sørensen**  
Tømmerupvej 119, 2770 Kastrup  
Tlf. 32 94 94 28 Mob. 40 30 92 66  
CVR.nr. 19 81 75 55

OBS: Vi tager forbehold på EKSTREME snemængder som forekom i visse landsdele i vinteren 2009-2010. Hvis samme snemængde vil forekomme i vores område, så ser vi os nødsaget til at rydde sneen ind på fortovet, så vejbanen kan blive farbar – selvfølgelig i samråd med grundejerforeningen.

Kopi tilbagesendes senest d. 15. oktober 2019. Send gerne på mail. [bjarne.holm@os.dk](mailto:bjarne.holm@os.dk)